- 69 - GCE-DruVa GmbH, Tel.: 06221-7921-0, Fax: -32, info@druva.de
Entnahmedruckminderer EMD 400/404
Einstufig,
für inerte, reaktive, brennbare und oxidierende Gase und Gasgemische,
Reinheit max. 6.0.,
Eingangsdruck
EMD 400: 40 bar / 600 psi, EMD 404: 12 bar / 175 psi,
Hinterdruckbereich

Gewicht:	 0,8  kg
Eingang/Ausgang:	 G 3/8" f / G 1/4” f
Bestellangaben
Gasart
Gas
bitte angeben
Typ
EMD 400
EMD 400 = Standard
EMD 404 = Analyse Version
Material
BC
BC = Messing
SS = Edelstahl
Hinterdruck
1
EMD 400:
1 = 0,1 bis 1 / 1 - 15 psi
4 = 0,2 bis 4  / 3 - 60 psi
10 = 0,5 bis 10.5 bar / 7 - 150 psi
EMD 404:
2,2 = 0,1 - 2,2 bar / 1,5 - 32 psi
4 = 0,5 - 4 bar / 7 - 60 psi
Variation
-01
-01 = Standard
-06 = Wandaufbau
-41 = Tischversion
-42 =  auf Platte
Tisch-Version
Auf Platte montiert,
Eingang von oben
Wandaufbauversion,
Eingang von hinten
Ausgang
CL6 BC
0 = ohne
CL4, CL6, CL8
CL 1/4, CL 1/8"
NO 1/4"
NO 1/8"
BC = Messing
ES = Edelstahl
Ausgang expl.: CL6 = Klemmringverschraubung 6 mm, weitere auf Anfrage
EMD 400-01
Eingang von hinten
3.4